РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ - СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.08.2025 года                                                                                                     № 32

Об утверждении периодов школьных каникул в 2025-2026 учебном году

В соответствии с рекомендациями Министерства просвещения

Российской Федерации,

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных организаций (Жиделевой Н.В.,

Жиделевой Н.И.) рекомендовать следующий график школьных каникул в 2025-

2026 учебном году:

 осенние - с 25 октября по 2 ноября 2025 года (с учётом праздничных

дней, 3 и 4 ноября);

 зимние - с 31 декабря 2025 года по 11 января 2026 года;

 весенние - с 28 марта по 5 апреля 2026 года;

 летние - с 27 мая по 31 августа 2026 года.

Для первоклассников предусмотреть дополнительные каникулы - с 16 по

22 февраля 2026 года.

2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Начальник                                                                                             Т.Ю. Панькова

		2025-08-21T16:48:53+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА"

		2025-08-21T16:49:21+0500
	Панькова Татьяна Юрьевна